1
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16.05.2019 г.

	№8/15

г. Дальнереченск
О рассмотрении решения муниципального комитета

Рождественского сельского поселения Дальнереченского района от 23.04.2019г. №101 «О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Гуцалова Николая Николаевича»
Рассмотрев решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района от 23.04.2019г. №101 ««О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Гуцалова Николая Николаевича», руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Принять информацию о досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Гуцалова Николая Николаевича к сведению.
2. Направить сведения о досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Гупалова Николая Николаевича системному администратору информационного центра Избирательной комиссии Приморского края для внесения информации в систему ГАС «Выборы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                    Т.С. Проценко